
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax:895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 30-11-2020

JENIS 
DOKUMEN

KECAMATAN DESA NAMA 
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGAL 

PENGAMBILAN
AKTA KELAHIRAN BARAT PANGGUNG FAHREZA BAGUS ADI SAPUTRA BARAT 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN BARAT BANJAREJO AQEELA SAKHI HANIFAH BARAT 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN BARAT BANJAREJO SEVINA CARLISTA PUTERI BARAT 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN BARAT BANJAREJO WAHYU VERA RAHMAWATI BARAT 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN BENDO DUWET RIRIN ROHANIYAH BENDO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN BENDO PINGKUK SRI LESTARI BENDO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARANGREJO PATIHAN FAUZAN ARIEL VIENDRA KARANGREJO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARANGREJO PELEM RONI MUKADI KARANGREJO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARANGREJO PELEM SULASTRI KARANGREJO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARAS SUMURSONGO IMAM SUPANGAT KARAS 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARTOHARJO BAYEMWETAN NOVA AMELIA KARTOHARJO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN GENENGAN MUCH. NASRULLOH KAWEDANAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN KARANGREJO FATHAN ARTA NUR FADHILAH KAWEDANAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN POJOK ABIRA MALIKA MASHEL KAWEDANAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAGETAN BARON NABILA SUEZTHINOVA AL AULIA MAGETAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI PESU DELISIA RAISYAN ELISHANUM MAOSPATI 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI RONOWIJAYAN ALBERT KURNIA KIANO MAOSPATI 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI RONOWIJAYAN YOZIA KURNIAWAQI MAOSPATI 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI SUGIHWARAS BISMA MOHAMMAD AKBAR MAOSPATI 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN NGARIBOYO NGARIBOYO NAOMI MAHESWARI NGARIBOYO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN NGARIBOYO SELOTINATAH RADHIKA ARYA MAULANA NGARIBOYO 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN JABUNG DIDIK JAYADI PANEKAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN JABUNG DWI LESTARI PANEKAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN JABUNG PURWANTO PANEKAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN JABUNG SUWARNO PANEKAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN BULUHARJO REVINZA HAVIZ AGUSTINO PLAOSAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN NGANCAR DAFA REYHAN KUMARA PLAOSAN 01 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN SUMBERAGUNG NADIRA PUTRI RAMADHANIA PLAOSAN 01 Desember 2020
AKTA KEMATIAN KARAS TEMBORO MARSIYAH KARAS 01 Desember 2020
AKTA KEMATIAN SUKOMORO SUKOMORO SUWITO SUKOMORO 01 Desember 2020
EKTP MAGETAN MAGETAN TUTIK SUSILOWATI MAGETAN 01 Desember 2020
EKTP BENDO TEGALARUM WAHYU AGENG SANGAJI BENDO 01 Desember 2020
EKTP BARAT BANJAREJO NUNIK SITI RAHAYU BARAT 01 Desember 2020
EKTP BARAT BANJAREJO SUGIHARTONO BARAT 01 Desember 2020
EKTP BENDO TEGALARUM EDY PARLAN BENDO 01 Desember 2020
EKTP BENDO TEGALARUM TITIK WULANDARI BENDO 01 Desember 2020
EKTP KARAS TEMBORO KIMUN KARAS 01 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN GENENGAN MUCH. NASRULLOH KAWEDANAN 01 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN POJOK SURATI KAWEDANAN 01 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN POJOK DEWI ASTUTIK KAWEDANAN 01 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN SUGIHREJO WIWIK ABIDIN KAWEDANAN 01 Desember 2020
EKTP LEMBEYAN LEMBEYAN KULON SRI ASTUTI LEMBEYAN 01 Desember 2020
EKTP MAGETAN MAGETAN SUTRISNO MAGETAN 01 Desember 2020
EKTP MAOSPATI SUMBEREJO WORO WIDYANING TYAS MAOSPATI 01 Desember 2020
EKTP PLAOSAN RANDUGEDE SUGIHARTI PLAOSAN 01 Desember 2020
EKTP PONCOL PONCOL MULIK PONCOL 01 Desember 2020
EKTP PONCOL PONCOL RENI PONCOL 01 Desember 2020
EKTP PONCOL PONCOL SUPARMAN PONCOL 01 Desember 2020
EKTP SUKOMORO KALANGKETI DWI IKE LESTARI SUKOMORO 01 Desember 2020
EKTP SUKOMORO SUKOMORO Hj. SUPARMI SUKOMORO 01 Desember 2020
EKTP SUKOMORO SUKOMORO RAHMAT SYAFII ROMADHON SUKOMORO 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN GENENGAN MUCH NASRULLOH KAWEDANAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA BARAT BANJAREJO NUNIK SITI RAHAYU BARAT 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA BARAT BANJAREJO SUGIHARTONO BARAT 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA BARAT PANGGUNG SUGENG MARLIANTO BARAT 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA BENDO TEGALARUM EDY PARLAN BENDO 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARAS TEMBORO KIMUN KARAS 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARAS TEMBORO KIMUN KARAS 01 Desember 2020



KARTU KELUARGA KARTOHARJO BAYEMWETAN DAUD KARTOHARJO 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN NGADIREJO ARIS YULISTIONO KAWEDANAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN POJOK DEWI ASTUTIK KAWEDANAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN POJOK TUMIRAN KAWEDANAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAGETAN MAGETAN TUTIK SUSILOWATI MAGETAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI PESU SUYANTO MAOSPATI 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI RONOWIJAYAN KURNIA ADIWONO MAOSPATI 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI SUGIHWARAS SUROSO MAOSPATI 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA NGARIBOYO SELOTINATAH JURIANTO NGARIBOYO 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PANEKAN JABUNG SUKIMAN PANEKAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PANEKAN NGILIRAN KUAT PANEKAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN BULUHARJO SIGIT YULIANTO PLAOSAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN BULUHARJO SUYONO PLAOSAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN NGANCAR SUNARTO PLAOSAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN SUMBERAGUNG HADI SURYO NUGROHO PLAOSAN 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA SUKOMORO SUKOMORO SUPARMI SUKOMORO 01 Desember 2020
KARTU KELUARGA TAKERAN DUYUNG EMY SUSILOWATI TAKERAN 01 Desember 2020
KIA NGARIBOYO SELOTINATAH RADHIKA ARYA MAULANA NGARIBOYO 01 Desember 2020
KIA BARAT BANJAREJO ALIYA NAZZILA RAMADHANI BARAT 01 Desember 2020
KIA BARAT BANJAREJO AQEELA SAKHI HANIFAH BARAT 01 Desember 2020
KIA BARAT PANGGUNG  FAHREZA BAGUS ADI SAPUTRA BARAT 01 Desember 2020
KIA KARANGREJO MANTREN BINTANG NARARYA NATANIAWAN KARANGREJO 01 Desember 2020
KIA KAWEDANAN POJOK ABIRA MALIKA MASHEL KAWEDANAN 01 Desember 2020
KIA MAOSPATI PESU DELISIA RAISYAN ELISHANUM MAOSPATI 01 Desember 2020
KIA MAOSPATI RONOWIJAYAN ALBERT KURNIA KIANO MAOSPATI 01 Desember 2020
KIA MAOSPATI RONOWIJAYAN JUSTINE IMANUEL MAOSPATI 01 Desember 2020
KIA MAOSPATI SUGIHWARAS BISMA MOHAMMAD AKBAR MAOSPATI 01 Desember 2020
KIA PLAOSAN BULUHARJO REVINZA HAVIZ AGUSTINO PLAOSAN 01 Desember 2020
KIA PLAOSAN NGANCAR DAFA REYHAN KUMARA PLAOSAN 01 Desember 2020
KIA PLAOSAN SUMBERAGUNG NADIRA PUTRI RAMADHANIA PLAOSAN 01 Desember 2020
SURAT PINDAH MAOSPATI SUMBEREJO EKO WAHYUNI MAOSPATI 01 Desember 2020
SURAT PINDAH MAOSPATI MALANG EDI SUSETIYO MAOSPATI 01 Desember 2020
SURAT PINDAH KARANGREJO PELEM EFAN NURCAHYO KARANGREJO 01 Desember 2020
SURAT PINDAH MAGETAN TAMBRAN JIHAN SALSABILLA MAGETAN 01 Desember 2020
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